Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Орджоникидзе, 3, тел.8(347)263-33-22

Р Е Ш Е Н И Е

«30»  июля  2019 года № 67/875

г. Уфа

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 № 380-з, подпункта «а» и

«г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная

избирательная комиссия Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан решила:

1.Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан согласно прилагаемому списку.

2.Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

________________

Г.М.Ступина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_______________

Ю.С. Девицкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                     Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Калининского района

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от

«30» июля  2019 г. № 67/875

СПИСОК

кандидатур, предложенных для исключения из резерва составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1. Арсланова Альбина Вахитовна Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Бикбулатова Елена Владимировна Собрание избирателей по месту работы

3. Бледных Кристина Дмитриевна Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4. Гаврилова Вера Николаевна Собрание избирателей по месту работы

5. Газизова Фанзиля Фанилевна Собрание избирателей по месту работы

6. Дусалимова Зульфия Рахимовна Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7. Едренкина Светлана Семеновна Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8. Заварыгина Оксана Игоревна Собрание избирателей по месту работы

9. Земских Юлия Вячеславовна Региональным отделением политической партии

«Города России» в Республике Башкортостан

10. Ивановский Александр Викторович Собрание избирателей по месту работы

11. Корженевская Татьяна Александровна Собрание избирателей по месту работы

12. Корнеева Ольга Александровна Собрание избирателей по месту работы

13. Лузанина Марина Евгеньевна Башкортостанским региональным отделением

Политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые»

14. Маркова Алёна Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

15. Музафина Рашида Хисматулловна Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

16. Муллагалиев Шамиль Ахатович Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

17. Мухаметдинова Руфина Рашитовна Региональным отделением политической партии

«Города России» в Республике Башкортостан

18. Мышкевич Юлия Юрьевна Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

19. Прохоров Вячеслав Германович Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

20. Рожанская Надежда Николаевна Региональным отделением политической партии

«Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость» в Республике

Башкортостан

21. Сафин Айрат Айдарович Собрание избирателей по месту работы

22. Слабова Раушания Юрисовна Башкортостанским региональным отделением

политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

23. Шангурова Гульнара Флоридовна Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

24. Шаяхметова Альмира Фаритовна Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

25. Шухтуева Дина Фанилевна Собрание избирателей по месту работы

26. Ярмеева Ильвира Зайнулловна Собрание избирателей по месту работы

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения

1. Аблеева Лилия Билусовна Собрание избирателей по месту работы

2. Ахматова Зимфира Таклифовна Собрание избирателей по месту работы

3. Белкина Дарья Игоревна Собрание избирателей по месту работы

4. Буяк Галина Анатольевна Собрание избирателей по месту работы

5. Ванчагова Елена Игоревна Собрание избирателей по месту работы

6. Крылова Ольга Михайловна Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7. Магадеева Эллина Василевна Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8. Михайлов Антон Михайлович Собрание избирателей по месту работы

9. Москвин Виктор Валерьевич Собрание избирателей по месту работы

10. Мугалимов Родион Любикович Собрание избирателей по месту работы

11. Насретдинова Гульнур Рамазановна Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

12. Петухова Юлия Александровна Собрание избирателей по месту работы

13. Ракитцкая Елена Анатольевна Собрание избирателей по месту работы

14. Сандакова Ольга Сергеевна Башкортостанским региональным отделением

Политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые»

15. Смирнова Альбина Раисовна Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

16. Соколова Ирина Владимировна Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

17. Султанова Гузель Рифовна Собрание избирателей по месту работы

18. Филоненко Игорь Сергеевич Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

19. Хажиахметов Булат Айдарович Собрание избирателей по месту работы